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Jalkakäytävän muuttaminen yhdistetyksi pyörätieksi ja jalkakäytäväksi, 
Itkonniemenkatu, Itkonniemi 
 
Päätös 

 
 Muutetaan Itkonniemenkadulla oleva jalkakäytävä välillä Sotilaspojankatu-Virtasalmenkatu 
yhdistetyksi pyörätieksi ja jalkakäytäväksi ja asetetaan väylälle esityksen mukaiset 
liikennemerkit ”Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä” (D6) sekä lisäkilvet ”Kaksisuuntainen 
pyörätie” (H23.2).   
 

Selostus ja perustelu 
 
Itkonniemessä (9. kaupunginosa) sijaitsevalle Itkonniemenkadulle esitetään muutoksia 
pyöräliikenteen järjestelyihin välillä Sotilaspojankatu-Virtasalmenkatu. Tarkoituksena on, että 
nykyisin ajoradalle ohjattu polkupyöräliikenne ohjataan jatkossa kävelijöiden kanssa samalle 
ajoradasta reunakivellä erotetulle väylälle. 
 
Itkonniemenkadun katualueen leveys vaihtelee Sotilaspojankadun ja Virtasalmenkadun 
välisellä osuudella 15…20 metriin. Ajorata on poikkileikkaukseltaan 8,0 metriä leveä. 
Itkonniemenkadun pohjoisreunalla olevan, reunakivellä ajoradasta erotetun jalkakäytävän 
leveys on noin 2,5…3,0 metriä. Itkonniemenkadulla on joukkoliikennettä ja 
paikallisliikenneliiton suunnitteluohjeiden mukaisesti ajoradan minimileveys 
joukkoliikennekaduilla on 7,0 metriä. Itkonniemenkadulla liikkuu myös muuta raskasta 
liikennettä. Raskasta liikennettä liikkuu Itkonniemenkadun ja Malminkadun kautta  
Itkonniemen ja Kelloniemen välillä. Raskaan liikenteen osuus alueella on noin 11…16 % 
vuorokauden keskimääräisestä moottoriajoneuvoliikenteestä (noin 300 ajoneuvoa/vuorokausi). 
Pääasiassa Itkonniemenkadun ajoneuvoliikenne koostuu alueen asukasliikenteestä. 
Itkonniemenkadun nopeusrajoitus muuttuu lännestä (keskustan suunnasta) saavuttaessa 
nopeudesta 50 km/h nopeusrajoitukseen 40/h Sotilaspojankadun kohdalla. 

 
Valtakunnallisen pyöräliikenteen suunnitteluohjeen mukaan yhdistetyn pyörätien ja 
jalkakäytävän minimileveytenä on väljästi rakennetussa liikenneympäristössä vähintään 3,0 
metriä silloin, kun liikutaan paikallisreitillä. Väljästi rakennettu liikenneympäristö käsittää 
keskusta-alueen ulkopuoliset alueet, jossa yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän toteuttaminen 
on liikennemäärän ja ympäristön puolesta mahdollista. Itkonniemenkatu ei kuulu pyöräilyn 
tavoiteverkon pääreitteihin. 
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Pyöräliikenteen on arvioitu Itkonniemenkadun nykymuotoinen ajoneuvoliikenne (erityisesti 
raskas liikenne) ja katuympäristö huomioiden olevan turvallisempaa käyttää ajoradan 
pohjoispuolella olevaa, reunakivellä ajoradasta erotettua väylää, vaikka tällä voikin olla 
vaikutusta jalankulkijoiden kokemaan turvallisuuteen. Polkupyöräilijöiden velvollisuutena on 
kuitenkin suhteuttaa väylällä oma ajaminensa siten, että jalankulkijoilla on turvallinen tila 
kulkea (Laki 729/2018, §29). 
 
Esityksenä on, että Itkonniemenkadulla oleva jalkakäytävä välillä Sotilaspojankatu-
Virtasalmenkatu jalkakäytävä muutetaan yhdistetyksi pyörätieksi ja jalkakäytäväksi. 
Jalkakäytävä on nykytilassa osoitettu liikennemerkillä D4 ”Jalkakäytävä”. Uudessa tilanteessa 
väylä merkitään pyöräilijöille ja jalankulkijoille liikennemerkein ”Yhdistetty pyörätie ja 
jalkakäytävä” (D6) lisäkilvillä ”Kaksisuuntainen pyörätie” (H23.2). Jalkakäytävä säilytetään 
nykytilan mukaisena Virtasalmenkadusta itään (linja-autopysäkille) jatkuvalla osuudella.  
 

Toimivallan peruste 
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11. 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Ari Räsänen 
 suunnittelupäällikkö 

 
 Valmistelija 
 Juha Karppinen, puh. +358 44 718 5070 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpositse tiedoksi 24.6.2025 
 
 

 
Janne Heikkinen  

Markku Kolari  

Minna Muhonen  

Katja Ylönen  
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Nähtävänäolo 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
24.6.2025 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 182 111 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen 
hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 
Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite  Suokatu 42 
Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
  
 


